ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.04.2025                                                                                            № 28/386

пгт Пижанка

О внесении изменений в решение думы Пижанского

муниципального округа от 26.10.2022 № 11/180 «Об утверждении

Генерального плана Пижанский муниципальный округ Кировской

области»

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области, в соответствии с протоколом

публичных слушаний от 27.02.2025, Дума Пижанского муниципального

округа РЕШИЛА:

  1. Внести изменения в Генеральный план муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области,

утвержденный решением Думы Пижанского муниципального округа

Кировской области от 26.10.2022 №11/180 в части:

         1.1. отображение в границах земельных участков с кадастровыми

номерами планируемые функциональные зоны:

- земельные участки с кадастровыми номерами 43:26:401101:287 и

43:26:401101:151 «Зону добычи полезных ископаемых»;

- земельный участок 43:26:391501:125 «Производственную зону»;

1.2. планируемые границы населенных пунктов, сведения о которых

содержатся в ЕГРН, отобразить как существующие.

2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа и на

официальном сайте Пижанского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа              В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                  А.Н. Васенин

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом строительства и

архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи

администрации Пижанского

муниципального округа Кировской

области

                                   Ю.В. Тетерина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа, правовая и

антикоррупционная экспертиза

проведена

                             С.Б. Христолюбов